Администрация
Муниципального образования
Хуторской сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской области

Распоряжение

[bookmark: _GoBack]
14.03.2023 года							№ 07–р.

Об определении категории земельного участка
            В соответствии ст.39.15, ст.39.3 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ
1. Определить категорию земли Земельного участка  с кадастровым номером 56:19:0000000:4544.
1.1.Категория земли: сельскохозяйственного назначения
2. Местоположение земельного участка: Оренбургская область, Новосергиевский район, Хуторской сельсовет, земельный участок расположенный в кадастровом квартале 56:19:0000000
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Хуторского сельсовета                                                       С.А. Семенко